
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 2.janvāra līdz 7.janvārim ieskaitot 

Līdz 5.janvārim aicinām izvirzīt pretendentus ‘’Kuldīgas novada gada balva sportā 2023’’, 

aizpildot aptaujas anketu ŠEIT>>  

 

Izsludināts konkurss finansējuma saņemšanai kultūras projektu īstenošanai un nevaldības 

kultūras organizāciju darbības atbalstam 2024.gadā.  

Pieteikumi 2024. gada kultūras projektu konkursam jāiesniedz līdz 2024. gada 19. janvārim, 

plkst. 16.00. Plašāka informācija ŠEIT>> 
__________________________________ 

 

Trešdien, 3.janvarī 

 

9.30 Kuldīgas novada izglītības iestāžu direktoru vietnieku tikšanās. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes un lielā zāle Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās iedvesmas 

pasākumā pedagogiem "Es esmu savā spēkā". 

Norises vieta – Jauniešu māja, Jelgavas iela 26, Kuldīga. 

 

 

Ceturtdien, 4.janvārī 

 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska un izpilddirektors Rimants 

Safonovs piedalās Kuldīgas Invalīdu biedrības pasākumā. Norises vieta – Ventspils 16, 

Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 5.janvārī 

 

10.00. Kuldīgas novada domes vadība piedalās Reģionālo attīstības centru apvienības 

organizētajā pasākumā pašvaldību vadītājiem un vietniekiem. Norises vieta  – Sigulda. 

 

13.00 Kuldīgas novada domes izpilddirektors Rimants Safonovs un izpilddirektora 

vietniece Agnese Buka piedalās Senioru atpūtas pasākuma atklāšanā. Norises vieta – 

Kuldīgas kultūras centrs, Piltenes iela 32, Kuldīga. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 181 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

https://docs.google.com/forms/d/1yHvLJT9YFvjEd4R7kgpduy48vswXh1NxSZqFPi34JJo/viewform?edit_requested=true&fbclid=IwAR09C9r3pJhhkFtNzxWsF2n95iVw4E4h2wkRbIoBDA00FTIK5DzU3MHWYSU
https://kuldigasnovads.lv/izsludinats-kuldigas-novada-pasvaldibas-kulturas-projektu-konkurss/


pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 

Izglītības jomā 

3.janvārī  

• plkst. 10.00 izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un mācību jomu koordinatoru 

seminārs, vieta tiks precizēta (L.Mačtama, 27841950); 

• plkst. 10.00  matemātikas un datorikas mācību jomas matemātikas skolotāju 

tikšanās V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolā.(L. Zudāne, 29106235);  

• plkst. 10.00  sākumskolas mācību jomas skolotājiem darbnīca “Radu, rādu, rosinu” 

Kuldīgas Centra vidusskolā. (I. Tīruma, 26885804); 

• plkst.13.00 līdz plkst.16.00  Kuldīgas Jauniešu mājā iedvesmas pasākums "Es esmu 

savā spēkā"  Kuldīgas novada pedagogiem. Tikšanās ar lektorēm Allu Plaudi un 

Aneti Hofmani - ieskats teorijā un pētījumos, piemēri no dzīves, praktiski paņēmieni 

kā palielināt savu dzīvesspēku, mazināt stresu, vadīt emocijas un dzīvot harmonijā ar 

sevi un pasauli. (A.Andersone, .29123501). Sīkāka informācija ŠEIT>> 
 

 

4.janvārī 

 

• plkst. 10.00 tiešsaistē sociālās un pilsoniskās mācību jomas skolotāju tikšanās. Zoom 

pieslēgšanās saiti skolotājiem nosūtīs mācību jomas koordinatore. (A. Spuļģe, 

29405439); 

• plkst. 10.00  matemātikas un datorikas mācību jomas datorikas skolotāju tikšanās 

V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolā, 213.kab.. (L. Zudāne, 29106235); 

https://www.facebook.com/kuldigasbjc


• plkst. 10.00 veselības un fizisko aktivitāšu mācību jomas skolotāju tikšanās Kuldīgas 

vieglatlētikas manēžā. (A.  Lancmane, 29993332); 

• plkst. 10.30 dizains un tehnoloģiju mācību jomas skolotāju  tikšanās Kuldīgas Centra 

vidusskolā. (S. Lūse, 26032155); 

• plkst. 12.45 kursi tiešsaistē pirmsskolas skolotājiem “Kā novērot, pētīt, izzināt dabu 

rotaļnodarbībās pirmsskolas vecumā? Mācību procesa plānošana dabaszinībās PII.” 

Lektore Inita Irbe, LPMC. Pieteikšanās līdz 22.12.2023. e-pasts: 

aivazandere@kuldigasnovads.lv, norādot vārdu, uzvārdu, e-pasta adresi.  Zoom saite 

tiks nosūtīta uz dalībnieka norādīto e-pasta adresi. (A. Zandere, 29434600); 

• plkst.16:00 līdz plkst.19:00 Kuldīgas Jauniešu mājā (Jelgavas iela 26, Kuldīga) 

Ziemas brīvlaika “Masku ballīte”, bērniem no 7.-.10.gadiem. (I. Bērziņa 28390703).  

Informācijai sekos ŠEIT>> 

 

5.janvārī plkst. 10.00 kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā mācību jomas mūzikas 

skolotājiem seminārs “Prāta vingrinājumu izmantošana, diferencējot un individualizējot 

mācību procesu mūzikas stundās” V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolā. (A. Ciekale, 29562590). 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Otrdien, 2.janvārī 

 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “SPĀRNOS”, ASV, Francija, 

Kanāda, 2023.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR.  

Pirms filmas – īsfilma Iestrēdzis uz mēness. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, fantāzija “AKVAMENS UN ZUDUSĪ 

KARAĻVALSTS”, ASV, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Trešdien, 3.janvārī 

 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “SPĀRNOS”, ASV, Francija, 

Kanāda, 2023.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR.  

Pirms filmas – īsfilma Iestrēdzis uz mēness. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

Ceturtdien, 4.janvārī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “SPĀRNOS”, ASV, Francija, 

Kanāda, 2023.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR.  

Pirms filmas – īsfilma Iestrēdzis uz mēness. 

https://www.facebook.com/kuldigasbjc
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, fantāzija “AKVAMENS UN ZUDUSĪ 

KARAĻVALSTS”, ASV, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 
 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Līdz 13.janvārim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānā -  Ēdoles novadpētniecības virtuālā 

izstāde “Dabas parks”.  

 
Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 7.janvārim Kuldīgas novada muzejs sadarbībā ar Lietuvas Nacionālo muzeju piedāvā 

izstādi “Lingbi cirvis: 13 000 gadu garantija”.  
 

Apmeklētājiem būs iespēja apskatīt un uzzināt vairāk par Biržu rajona Parupes ciemā atrasto brieža 

raga cirvi, kas ir pašlaik senākais zināmais un datētais arheoloģiskais atradums Lietuvā un ir 

iekļauts Eiropā reti atrodamo Lingbi tipa cirvju sarakstā.  

 

Līdz 18.februārim Kuldīgas novada muzejs aicina apskatīt unikālu izstādi “Galantie 

silueti” par modes tendencēm sākot no 18.gs. vidus attīstītā rokoko stila līdz pat 19. gs. 1. 

cet. ampīra stilam.  

 
Izstāde ļauj doties valdzinošā ceļojumā laikā un ieskatīties nelielā, vēsturiski akurāti atdarinātu 

tērpu kolekcijas fragmentā. Prezentētie tērpi spilgti ilustrē modes dinamisko dabu, kas vien pāris 

dekāžu laikā pārveidojas no maksimāli kupla rokoko laikmeta silueta līdz absolūti minimālistiskam 

neoklasicismam. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

 

 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās pēc 

iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 28.janvārim skatām izstāde “Ieskats Zuzānu kolekcijā”.  

 
Latvijas viena no dāsnākajiem mākslas un kultūras mecenātiem Jāņa Zuzāna kolekcijas divdesmit 

septiņu darbu izstāde.  

Izstādēs apmeklētāji redzēs Lidijas Auzas, Jāņa Oša, Anitas Arbidānes, Jāņa Avotiņa, Anša Butnora, 

Mišela Kastaņjē (Michel Castaignet), Sigitas Daugules, Birutas Delles, Jura Dimitera, Sergeja 

Djomina, Laimas Eglītes, Envijas, Miķeļa Fišera, Mārītes Guščikas, Helēnas Heinrihsones, Augusta 

Kunnapu (August Künnapu), Frančeskas Kirkes, Kristapa Zariņa, Klāva Lora, Zanes Lūses, Ģirta 

Muižnieka, Līgas Purmales, Maijas Noras Tabakas, Viļņa Vēja un Induļa Zariņa darbus.  

 

Izstādi iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 



Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

2.janvārī 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U-12 grupā meitenēm. KNSS 

halle, Piltenes 25, Kuldīga. 

 

3.janvārī 12.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts florbolā U-14 un U-15 grupās. KNSS halle, 

Piltenes 25, Kuldīga.  

 

4.janvārī 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U-13 grupā meitenēm. KNSS 

halle, Piltenes 25, Kuldīga 

 

6.janvārī 18.00 Latvijas čempionāts florbolā 1.līgā FK Kuldīga/KNSS -  

FK Ogres Vilki. KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga. 

 

7.janvārī 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts volejbolā sievietēm. KNSS Sporta 

nams, Virkas 13, Kuldīga. 

 

7.janvārī 10.00 Kurzemes Jaunatnes sacensības futbolā telpās U14 grupā. KNSS halle, 

Piltenes 25, Kuldīga. 

 

7.janvārī 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U-14 grupā zēniem. Skrundas 

vidusskolas zāle, Liepājas 12, Skrunda. 

 

7.janvārī 10.00 Latvijas čempionāts florbolā 2.līgā FK Vārme – NND. KNSS halle, Piltenes 

25, Kuldīga.  

 

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17.30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 



Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

No 4.janvāra bibliotēkā krājuma grāmatu-mākslas albumu tematiskā izstāde “Latvijas 

grafika. No karikatūrām līdz ainavām…”4 

 

6.janvārī 14.00 Alsungas amatu mājā - tikšanās ar rakstnieci Janu Egli. 

 

 

KABILĒ 

 

4.janvārī 19.00 Saieta namā “Sencis” - Matkules amatierteātra izrāde “Ziemassvētku 

jampadracis”. Režisore M.Zilberta. Ieeja 2 EUR.  

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

No 3. līdz 30.janvārim bibliotēkā - Birutas Leikartes šķiltavu kolekcija. 

 

 

PELČOS 
 

Līdz 7.janvārim bibliotēkā - gleznu izstāde “Cipariņgleznas”. Autori - Jānis Ozoliņš, Edīte 

Gīme, Aija Kņaze. 

 

 

RENDĀ 

 

Līdz 31.janvārim bibliotēkā - TTMS “Kuldīgas Palete” gleznu izstāde. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

4.janvārī 15.00 Rudbāržu bērnu un jauniešu klubiņa “Jautrie 2024”.  

Našķošanās, radošā darbnīca, pārsteiguma loterija... 

 

Līdz 5.janvārim bibliotēkā - Kuldīgas fotokluba “Divas upes” izstāde “Laikmeta liecības 

Rudbāržos”.  

  

No 3. līdz 31.janvārim bibliotēkā - Laimas Gūtmanes fotoizstādes “Zirgi” un “Ventas 

stāvkrasts pie Kuldīgas”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

Līdz 12.janvārim pagasta pārvaldes nama zālē - Laines Kainaizes un Mairas Veisbārdes 

gleznu izstāde “Ziemas noskaņās”.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 31.janvārim Antuļu bibliotēkā - Intas Kamparas bruņurupuču fīgūriņu kolekcijs 

izstāde.  



Līdz 31.janvārim Antuļu bibliotēkā – izstāde ”Mans vaļasprieks”. Izstādē apskatāmi 

Jaunmuižas iedzīvotāju darbi. 

 

Līdz 31.janvārim Antuļu bibliotēkā – kalendāru izstāde. 

 

 

SNĒPELĒ 

 

Līdz 31.janvārim bibliotēkā - keramiķes Intas Mednieces darbu izstāde. 
 

 

TURLAVĀ 

 

Līdz 29.februārim Turlavas bibliotēkā - Daces Nastevičas rokdarbu izstāde. 

 

Līdz 29. februārim bibliotēkā - grāmatu izstāde “Ziemas sajūtu meklē grāmatā”. 

 
 


